
Na temelju članka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“ 88/01 i 11/02), 
Kodeksu pozitivne prakse, standarda i mjerila za ostvarivanje financijske 
potpore programima i projektima udruga („Narodne novine“ 16/07),  članka 6. 
Poslovnika o ustrojstvu, načinu rada i odlučivanja Povjerenstva za procjenu 
kvalitete projekata udruga i provjeru izvješća udruga od 10. srpnja 2008., Klasa: 
302-03/08-02/88, Urbroj: 530-06-08-3 i Natječaja za prijavu projekata udruga 
za ostvarivanje prava na financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava 
Državnog proračunu za 2011. godinu na poziciji Ministarstva mora, prometa i 
infrastrukture od 12.04.2011. Klasa: 302-03/11-02/62, Urbroj: 530-06-11-1,      
ministar mora, prometa i infrastrukture donosi  
 

ODLUKU 
o rezultatu Natječaja za prijavu projekata udruga za ostvarivanje prava na 
financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava Državnog proračunu za 

2011. godinu na poziciji Ministarstva mora, prometa i infrastrukture 
 

I. 
 

Temeljem Izvješća o procjeni kvalitete projekata udruga dostavljenog od strane 
Povjerenstva za procjenu kvalitete projekata udruga i provjeru izvješća udruga 
ministar mora, prometa i infrastrukture donosi odluku o ostvarivanju prava na 
financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava Državnog proračuna za 
2011. godinu na poziciji Ministarstva mora, prometa i infrastrukture za sljedeće 
udruge i projekte i u sljedećim iznosima: 
 
 
Naziv i adresa udruge  Naziv projekta Odobreni iznos 
Šahovski klub Blato 
20271 Blato 

Utvrđivanje politike razvoja 
šahovskog sporta 

5.000,00 

Narodna glazba Blato, 
20271 Blato 

Tečaj za nove mlade glazbenike 10.000,00 

V.U. Kumpanjija Blato, 
20271 Blato 

Folklorno društvo 15.000,00 

Hrvatska glazbena 
udruga  „Sveta 
Vincenca“, 80. ulica 2, 
20271 Blato 

Glazbena edukacija mladih 10.000,00 

BŠK Zmaj, Zlinje bb, 
20271 Blato 

Rad s mlađim kategorijama 
nogometaša 

15.000,00 

Vaterpolo-plivački klub 
„Tornado“, Prigradica, 
Prigradica b.b., 20271 
Blato 

Škola vaterpola i plivanja 10.000,00 

Udruga mladeži Vela 
Luka, Ulica 27 br. 10/2, 
20270 Vela Luka 

Audio radionica (snimanje 
glazbe i produkcija) 

10.000,00 

Lastovski Poklad, Dolac 
bb, 20290 Lastovo 

Informatizacija udruge 10.000,00 

Stolnoteniski klub 
Lučica, Obala 3, 20270 
Vela Luka 

Popularizacija stolnog tenisa na 
cijeli otok Korčulu i otok Lastovo 
te polaganje trenerskog tečaja 

5.000,00 

 1



Vela Luka Event, 
Ulica 30 br. 15, 20270 
Vela Luka 

Etno eko večer otoka Korčule 5.000,00 

Narodna glazba Vela 
Luka, Ulica 26, br.2, 
20270 Vela Luka 

Izobrazba mladih glazbara 5.000,00 

Udruga za očuvanje 
tradicijskog pjevanja, 
Centar za kulturu,  
Ulica 26, br. 2, 20270 
Vela Luka 

Velu Luku mala ne zaboravi … 10.000,00 

Nogometni klub 
"Omladinac", 
Luža 2, 20290 Lastovo 

Rad sa mlađim kategorijama 
nogometaša 

10.000,00 

Bračera,  
Petra Krešimira IV, br.6, 
21400 Supetar 

Projekt Bijelo 10.000,00 

Tartaruga, 
Vlahe Bukovca bb, 
21460 Stari Grad 

Govorimo talijanski 5.000,00 

Studio Renata, 21403 
Sutivan  

Ipak se kreće-mo 10.000,00 

Udruga „Djeca duge“, 
Purtićeva 9, Srednje selo, 
Grohote, 2010 Šolta 

Šarena crta duge 10.000,00 

Ekološka udruga Čuvita,  
Gustirna 7, 21430 
Grohote 

Boje maslina, smilja i lavande 12.000,00 

Judo klub Pivac 
Put Sv. Nikole 58, 21432 
Stomorska 

I pivci su prvi 10.000,00 

Međunarodno prvenstvo 
Hrvatske u daljinskom 
plivanju, Petra Skuterija 
5, 21460 Stari Grad 

Međunarodno prvenstvo u 
daljinskom plivanju- Stari Grad 
FAROS MARATON 2011. 
 

30.000,00 

Radio klub Vidova gora, 
P. Jakšić 4, Supetar 

Hoćemo nešto novo 10.000,00 

Lavurat za poja, 
Zadružni dom, 21483 
Podšpilje 

Klapa Liket 10.000,00 

Udruga za održivi razvoj 
otoka Rave 
Mala Rava bb, 23283 
Rava 

Čišćenje ravskog podmorja 10.000,00 

Društvo paških čipkarica 
"Frane Budak", Ante 
Starčevića 9, 23250 Pag 

Drugi međunarodni festival 
čipke u gradu Pagu 
 

10.000,00 

Udruga za promicanje 
ritmike i plesa 
TIM,Magazin 5, 23273 
Preko 

Timfest Preko 2011.  
treći županijski dječji festival 
plesa 

10.000,00 

 2



Udruga za zaštitu prirode 
i okoliša te promicanje 
održivog razvoja 
ARGONAUTA, Pjaca 
društva seoske 
izobraženosti bb, 22243 
Murter 

Otočko blago 18.000,00 

Udruga za očuvanje i 
unapređenje prirodne i 
gospodarske baštine i 
posjeda na otočnoj 
skupini Gangaro-Žižanj-
Košara, Butina 2, 22243 
Murter 

Doprinos uređenju pristaništa, 
bunara i kapelice, te 
komunikacije među njima kao 
triju ključnih mjesta života na 
otoku Gangarolu 

10.000,00 

Naš mali festival, 
Žrtava ratova 17, 22243 
Murter 

Murtalije-festival komedije i 
satire 

15.000,00 

Udruga Modrave Murter-
Betina, Trg na moru bb, 
22244 Betina 

Doprinos revitalizaciji maslinika 
na području Modrava 

10.000,00 

Glazbena udruga "Prvi 
glas", Put Reškova 5, 
22232 Zlarin 

Večer otočnih nota Bodulska 
balada 

15.000,00 

Ruža hrvatska 
Ulica II 25/b, 22236 Žirje 

Izdavanje prve turističke 
brošure-razglednice otoka Žirje i 
međ. susreti turističkih 
novinara 2011. 

10.000,00 

Veslački klub Glagoljaš, 
Medrmuniće 21/a, 
Omišalj 

Dynamic veslački trenažer 10.000,00 

Plavi svijet Institut za 
istraživanje i zaštitu 
mora, Kaštel 24, 51551 
Veli Lošinj 

Lošinjsko morsko blago 10.000,00 

Zavičajno društvo 
Puntari, Punta Križa, Trg 
Zagazinjine 1, 51550 
Mali Lošinj 

„Puntarski fuoj“ br. 11 – glasilo 
Udruge 

3.000,00 

Centar za održivi razvoj 
Gerbin, Lubenice 26, 
51557 Cres 
 

Muzej ovčarstva: vuna, a 
poslije? 

12.000,00 

Ruta - grupa za 
kvalitetniji život na otoku 
Cresu, Drevenik 28, Cres 

Tajna Masmalića 10.000,00 

Ženska klapa Teha, 
Šetalište 20. travnja 1, 
51557 Cres 

Izdavanje nosača zvuka s 
creskim narodnim napjevima 

5.000,00 

Karnevalska udruga 
Vežgani, Šetalište XX 
travnja 1,  Cres 

Međunarodni Creski ljetni 
karneval 

5.000,00 

 3



Športsko ribolovno 
društvo "Lopar", Lopar 
284, 51281 Lopar, Rab 

Miris povijesti 10.000,00 

 
 

II.  
 

Ova Odluka je konačna. Svaka udruga koja je sudjelovala u Natječaju za 
ostvarivanje prava na financijske potpore od 12.04.2011. Klasa: 302-03/11-
02/62, Urbroj: 530-06-11-1 može uputiti prigovor Upravi za otočni i priobalni 
razvoj, Ministarstva mora, prometa i infrastrukture u roku od 8 (osam) dana od 
dana objave rezultata natječaja u slučaju da je uočila eventualne propuste u 
primjeni utvrđenog postupka procjene svoje prijave. Uprava za otočni i priobalni 
razvoj dužna je odgovoriti na prigovor u roku od 5 (pet) dana od dana 
zaprimanja prigovora.  
 

III. 
 

U roku od 15 (petnaest) dana od dana objave rezultata o prihvaćenim 
projektima udruge imaju obvezu potpisivanja Ugovora o financijskoj potpori 
udrugama u okviru raspoloživih sredstava Državnog proračunu za 2011. godinu 
na poziciji Ministarstva mora, prometa i infrastrukture. U slučaju 
nepotpisivanja ugovora u navedenom roku udruge gube pravo na financiranje.  

 
 
 

                                                                        Ministar 
 

                                                                          Božidar Kalmeta 
 
 

Klasa:  302-03/11-02/62 
Urbroj: 530-06-11-54 
Zagreb, 05. srpanj 2011. 

 4


